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Objekt:

ÜKSIKELAMU   EHITUSPROJEKT
HARJU MAAKOND, HARKU VALD, ILMANDU
KÜLA,  TUULEVARJU TEE 12 A
19801:001:4510

Omanik:
 STOYANCHO  PETKOV
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ri. Märkused:
- Käesolev joonis on arhitektuurne põhimõtteline lahendus; Dimensioonid, kinnitused, materjalid ja nende füüsikalised
 omadused kontrollidaüle koostöös konstruktoriga;
-Teostatud tööde kvaliteet peab vastama RYL 2000 JA RYL 2002 vastavatele nõuetele;
-Vastuolude korral jooniste või jooniste ja seletuskirja vahel pöörduda õige lahenduse saamiseks arhitekti poole.
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TREPIHALL    24,0 M²
ELUTUBA-KÖÖK    66,0 M²
PANIPAIK    8,5 M²
MAJAPIDAMISRUUM   6,5 M²
WC   2,0 M²
LEIL   4,0 M²
PESEMINE  6,0 M²
TEHNORUUM   5,5 M²
GARAAŽ   45,5 M²

SULETUD NETOPIND 1. KORRUS KOKKU 172  M²

ESIK    10,0 M²

TERRASS   104,5 M²
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SULETUD NETOPIND KOKKU 306,0  M²

ELUTUBA-KÖÖK
66,0 m2

WC
2,0 m2

PESEMINE
6,0 m2

PANIPAIK
8,5 m2

TUBA
48,6 m2

 1
7 

x 
19

1 
= 

3 
25

0

1 2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

RIPPLAEGA OSA
(LAE KÕRGUS PÕRANDAST 2,70
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ELEKTRIKERIS

LÜKANDUKS

LÜKANDUKS

MOODULKORSTEN

LEIL
4,0 m2

TERRASS
104,5 m2

TEHNORUUM
5,5 m2

MAJAPIDAMINE
6,5 m2

ESIK
10,0 m2

TREPIHALL
24,0 m2

GARAAŽ
45,5 m2


